et tran
bert. d.
f. m. p. r. o.
o. m. n. i. a.
et p. e. t.
f. e. h. e. d.
n. o. d. a. r.
e. t. r. o. n. t.
t. e. n. t. o. r.
a. d. e. p. a.
m. o. u. e. r.
d. e. b. i. t. a. m.
r. a. t. i. o. n. e.
r. u. m. q.
d. i. u. s. p.
f. e. n. o. d.
e. t. a. l. i. o.
n. a. l. i. t. e. r.
p. r. e. s. b. i. t.
r. e. s. p. e. t.
d. r. e. a. m. i.
f. e. s. t. u. m.
l. e. s. u. m. g.
q. u. i. b. u. s.
a. d. p. e. t.
d. u. m. n.

et transporro vobis eadem pane al
berti dicitur absenti in notario sub
sacro et populante et de vris
omni iura et iudicij pertinetia
et petantia ad meum feudo contra
sehe des magnifici Bernardi de
nodar q. domini loci de benetran
et contra quos mag. dominos de
centores et possessores dicti loci
ad episcopatum de rem librarum
mouere regalium valens mag.
debitum de mag. p. quantitate
ratione jellorum mille quingento
rum quin quaginta solidi res sua
liu q. m. per d. a. n. bernardum
fendlar tunc domini ad r. loci
et alios que tunc vendit et origi
naliter dicitur vener. petro boff
presbitero mag. p. iderum mag. p.
recepto per d. et imp. et an
drea de p. s. n. v. n. die de ma
septima mensis octobris anno mil
lesimo quingentesimo de m. g. m.
quibus quibus n. s. p. n. s. v. n.
ad petendum et approbationem
dum et p. s. n. v. n. s. p. n. s. v. n.

Die sabbat xxvi Augusti
anno d'ni D° xxv°

Ego yfabel b'na uxor g'isoni fran
yfr marogny merraryo b'le roen
f'atry & r'at' y r'upmo erodmo
promtorem meum uerum certum
et p'entem et g'ubfcriptis genera
lem uos hono' p'annem p'ufarom
p'ann' paratorem. patrem meum
b'it' uelle gabry. p'urem y p'ide
erit ad iustandum. nonne meo
eripione demandant. repetio
me bonis et augmet. sine reip' meo
um. contra tuorem et Curatores
f'iliorum e'f'eredum. dicit f'ran
yfr marogny et mei et g'uelm' g'g

gentem de miferi auctentato
per discretum Bernardum modro
notis regensem libros dicti aucto
in fenderas habens pccunias
se sub scripta faciens per iudica
quidam et promissionis
tumento latius continetur
t6 ipse dicto nomine sub scripto pro
mariorem dicto monasterio
continetur vobis hanc pccuniam
vinguet maior preteritum filium
pccuniam velle locentayne ab ipse
presens ipse videlicet ad ipsa
sua et prosequendum quidam
exemptionem pccunio quo est que
ad iustam promotionis dicti mo
nasterii et tumento per Curia
Cantans Latine
subsidiarie dicitur Curie magni
fii promotionis velle et comita
tus velle dicitur fiebat continere
des. dicitur bonis et bona eorum
vobis ad benedictionem bonorum dicto
continetur et realem exemptionem
nuncietur in presentibus pccunio
hys et alijs pccunio fiat ad lites largo

modo nuncupat promissis et sub
obligatione et Actum et Correntayne et
23 Juno Johannes marci maro drey
clausus pms agrola velle quon
saghebim cesator

¶ **D**omi die cramo

subscripta

¶ In dei nomine amen et Nos perms
falso filius ferdinandus agrola velle
Correntayne dromocritus et filior
nombro filia et heres iure successio
nis ab intestato una cum fratribus
meis honorum omnium et iurium
que q fuerunt honore Joannis mon
toro et pane q; conjugum deor
vestri diti peti falso attendentes
q; ante tractum firmam et solem
nizatione pponalorum et maty
nomy nostri subscripta omnia et
singula iurpua iustro a prima
epub lmea usq; ad finalem iurle
sine continata et padata verbo

de ro
tri m
matio
alio
me j
fepio
foupt
rouro
ta et
rere
iupm
mont
tois
app
bis di
jam
kione
et m
et pr
valer
regal
sept
bom
bener
bern
fann

de volens are et non sensu. Sicut pe
tu monstro patrum et tutoris et
curatoris mei dicitur Elionois et
aliorum parentum et amicorum
mei iam dicitur Elionois contrada
se promissis et firmasse et ut in
scriptis redigerentur pacto se et
non vidasse volendo se in pata
ta et non vidata ad effectum dedu
cere. Hanc igitur ego dicitur Elionois
in pata et de volens are dicitur pety
monstro patrum et tutoris et cura
toris mei. Insuper laudans et
approbans dono et consuetudo vo
bis dicitur perro falso pety igitur
iam antequam esset plenaria
tionem ditorum pety aliorum
et matymony verbo consuetudo
et pro dote mea secundum forum
valenne triginta libras more
regaliund daleane videlicet decem
septem libras quinq; solidos in
bonis mobilibus et laupis pab
benevalentibus nisi davis per
bernardum marj. Jeremiam
sanni. goistofon arum meum et

tredecim libras pro solo non emendatis
similiter in bonis mobilibus ex
traque ipsas bene valeantibus de bo
nis dote tutelet cure et res
duas non emendas ad solos tres
denarios ad complementum dicta
rum triginta librarum pro omnia
numerata debent dote herennie
processus quas quidem triginta
libras modo predicto vobis dare
esse promitto ut iam ante
firmam et solemnizationem dicto
rum pontificalium et matymony
in verbo promissi dilectionibus
et per quibus omnibus et sin
gulis raris et obligo vobis et
desistis finit iam ante firmam
et solemnizationem dictorum
pontificalium et matymony ver
bo obligam omnia bona dote
herennie mobilia et Ad hoc au
tem egoditus petrus falgus
dicta dote in provisionem ac
ceptans ut iam ante firmam
et solemnizationem dictorum pon
tificialium et matymony verbo

arrept
Oliv
tug
fude
Antef
dicto
mony
rem
firma
num
my
rom
fondic
virgin
tute
mubria
prop
gust
dist
veoy
etrou
nario
pund
dione
dons